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Polsko – Amerykańska Komisja Fulbrighta –
stypendia dla doktorantów i naukowców

Polsko-Amerykańska Komisja Fulbrighta ogłosiła nabór
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wniosków stypendialnych dla doktorantów oraz naukowców.

JUNIOR ADVANCED RESEARCH AWARDS - Program stypendialny finansowany przez rządy
Stanów Zjednoczonych i Polski przeznaczony dla doktorantów w polskich uczelniach i instytucjach
naukowych, którzy w roku realizacji stypendium będą uczestnikami ostatnich 2 lat studiów
doktoranckich i których rozprawa doktorska będzie ukończona nie wcześniej, niż po powrocie ze
stypendium.

Stypendium nie może być przyznane na pobyt w kilku uczelniach, w innych niż uczelnie wyższe
instytucjach naukowych, na realizację projektów dotyczących medycznych badań klinicznych
wymagających bezpośredniego kontaktu z pacjentami (Kandydaci z nauk medycznych mogą
realizować jedynie badania niewymagające bezpośredniego kontaktu z pacjentami).

Stypendium przeznaczone na prowadzenie badań związanych z przygotowywaną rozprawą doktorską
w wybranej uczelni amerykańskiej, może być przyznane na okres od 6 do 12 miesięcy.

O stypendium mogą ubiegać się kandydaci, którzy składając wniosek spełniają wszystkie wymienione
kryteria:

są polskimi obywatelami i nie posiadają podwójnego obywatelstwa lub karty stałego pobytu w USA●

(zielona karta);
są uczestnikami studiów doktoranckich w polskiej uczelni;●

w roku realizacji stypendium będą uczestnikami ostatnich 2 lat studiów;●

rozprawa doktorska będzie ukończona nie wcześniej niż po powrocie ze stypendium;●

posiadają bardzo dobrą znajomość języka angielskiego;●

preferowani będą kandydaci, którzy nie przebywali w ostatnich pięciu latach w USA na innych●

stypendiach.

Zgłoszenia będą przyjmowane do 29 czerwca 2013.

SENIOR ADVANCED RESEARCH AWARDS - Stypendia są przeznaczone dla pracowników
naukowych polskich wyższych uczelni i instytucji naukowych na realizację własnych projektów
badawczych w uczelniach amerykańskich. Stypendium zapewnia pokrycie kosztów utrzymania,
ubezpieczenia i podróży do USA.

Kto może aplikować?
O stypendia mogą ubiegać się osoby, które są obywatelami polskimi i nie posiadają podwójnego
obywatelstwa lub karty stałego pobytu w USA (zielona karta) oraz posiadają bardzo dobrą znajomość
języka angielskiego. Preferowani są kandydaci, którzy nie przebywali w ostatnich pięciu latach
w USA na innych stypendiach oraz uzyskali tytuł doktora po 2002 roku. O stypendium nie mogą
ubiegać się osoby, które uczestniczyły w Programie Fulbrighta w tej samej kategorii.

Czas trwania stypendium: od 3 do 12 miesięcy

Zgłoszenia będą przyjmowane do 28 czerwca 2013.

Więcej informacji znajduje się na stronie Polsko-Amerykańskiej Komisji Fulbrighta .

Źródło: www.sum.edu.pl

http://www.sum.edu.pl
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